
افزایش ظرفیت پالایشگاه آبادان عیدی نیمه شعبان به ملت ایران

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان از افزایش ظرفیت تولید این شرکت به 500 هزار 
بشکه در نیمه شعبان امسال خبر داد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان از افزایش ظرفیت تولید این شرکت به 500 هزار بشکه در نیمه شعبان 
امسال خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، حکیم قیم در نشست شورای دانشگاه تهران که با محوریت 
آغاز بهکار پردیس بینالمللی علم و فناوری اروند، در مینوشهر برگزار شد، اظهار کرد: پالایشگاه 400 هزار بشکهای 
آبادان امروز و تنها در مدت زمان 2 سال از فعالیت دولت سیزدهم به ظرفیت 500 هزار بشکه رسیده است این 

اتفاق در نیمه شعبان افتاد و حالا ظرفیت تثبیتشده است و امید می رود تا آخر این هفته این ظرفیت به 520 هزار
بشکه نیز افزایش یابد.

وی با اشاره به تصویب بودجه 1403 برای اجرای طرحهای توسعهای پالایشگاه آبادان در آیندهای نزدیک، از آمادگی 
این واحد صنعتی برای تبدیلشدن به پالایشگاهی پیشرو و رسیدن به ظرفیت 630 هزار بشکه تا پایان دولت 
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سیزدهم در سال 1404 خبر داد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان بابیان اینکه پالایشگاه آبادان بزرگترین پالایشگاه کشور می باشد و به دنبال 
تبدیلشدن به بزرگترین پالایشگاه منطقه است، اجرایی شدن این امر با صرف حداقل هزینه و در کمترین زمان را 

عمل کردن به شعار «ما میتوانیم» خواند.

قیم در ادامه توجه به جامعه پیرامونی همزمان با پیشرفت داخلی این پالایشگاه نیز از نکات قابلتوجه در این میان 
دانست از حضور دانشگاه تهران بهعنوان دانشگاه مادر در منطقه آزاد اروند، ابراز خرسندی کرد. 

وی اظهار کرد: شرکت پالایش نفت آبادان آمادگی دارد در پروژه مشترک سازمان منطقه آزاد اروند و دانشگاه تهران 
مشارکت نماید چراکه اعتقاد دارد هر آنچه موردنیاز است از تخصص، علم و فناوری و هنر را داراست و میتوان با در

کنار هم بودن همچون رونق پالایشگاهی قدیمی بار دیگر دست به الگوسازی زد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان همچنین به تعاملات این شرکت با کشور عراق و تمایل شهروندان آن کشور 
برای ادامه تحصیل در ایران اشاره کرد و آمادهسازی بستر برای حضور آنان را یک ضرورت دانست

محمد مقیمی رئیس دانشگاه تهران نیز در این نشست آمادگی خود را برای حمایت از مجموعه فعالیت شرکت 
پالایش نفت آبادان برای تحقق چشماندازهایش در زمینه توسعه و همچنین بهکارگیری تمام ظرفیت این دانشگاه 

برای کمک به گردشگری منطقه را اعلام کرد.


